
Zarządzenie Nr 7/2026
Dyrektora Regionalnego Instytutu Kultury im. Wojciecha Korfantego

z dnia 20 lutego 2026 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania zamówienia pn. „Organizacja
wydarzeń kulturalnych w ramach XVII edycji Święta Szlaku Zabytków Techniki -

INDUSTRIADY, organizowanej w obiektach należących do Szlaku Zabytków
Techniki" oraz powołania Komisji Konkursowej konkursu ofert pn.

„Organizacja wydarzeń kulturalnych w ramach XVII edycji Święta Szlaku
Zabytków Techniki - INDUSTRIADY, organizowanej w obiektach należących do

Szlaku Zabytków Techniki"

Na  podstawie  §  6  Statutu  Instytutu  Myśli  Polskiej  im.  Wojciecha  Korfantego  przyjętego
uchwałą  Nr  VI/16/12/2019  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  z  dnia  16  grudnia  2019  r.,
zmienionego uchwałą Nr VI/59/7/2023 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 28 sierpnia
2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VI/16/12/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia
16 grudnia 2019 r. oraz na podstawie przepisu art. 11 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2024, poz. 1320 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje

§ 1
1. Przyjmuje  się  Regulamin  udzielenia  zamówienia  pn.  „Organizacja  wydarzeń

kulturalnych w ramach XVII edycji Święta Szlaku Zabytków Techniki INDUSTRIADY,
organizowanej w obiektach należących do Szlaku Zabytków Techniki”. 

2. Regulamin udzielenia zamówienia pn. „Organizacja wydarzeń kulturalnych w ramach
XVII  edycji  Święta  Szlaku  Zabytków  Techniki  INDUSTRIADY,  organizowanej  w
obiektach należących do  Szlaku Zabytków Techniki” stanowi Załącznik do niniejszego
Zarządzenia. 

§ 2
1. Powołuje  się Komisję Konkursową w celu wyboru inicjatyw kulturalnych  w ramach

konkursu  ofert  ”  Organizacja  wydarzeń  kulturalnych  w  ramach  XVII  edycji  Święta
Szlaku Zabytków Techniki INDUSTRIADY, organizowanej w obiektach należących do
Szlaku Zabytków Techniki”. 

2. W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 
Przewodnicząca Komisji - Dorota Pociask-Frącek
Członek Komisji – Agata Zybek
Członek Komisji - Tomasz Molitor 
Członek Komisji – Agnieszka Maliszczak-Hanzel 

§ 3
Termin obrad Komisji wyznacza się na dzień 27 marca 2026 r.

§ 4
Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Administracji.


